ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая 2014 года                                                                                           № 18
      г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор от
17.02.2006 № 7

          В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 №109                 «О внесении изменений в Положение о единой системе государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1.  Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 17.02.2006 № 7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор»                          (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 «Основные задачи комиссии» приложения 1                     к постановлению пунктом 7 следующего содержания:
«7. Рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin